
"Қылмыстық-атқару жүйесі мекемелерінде ұсталатын күдіктілерді, айыпталушыларды 
және сотталғандарды тамақтандыру және материалдық-тұрмыстық қамтамасыз етудің 
заттай нормаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 
2023 жылғы 5 маусымдағы № 448 бұйрығының күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2025 жылғы 29 мамырдағы № 404 
бұйрығы
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабы  және 1 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармақтарына
      1. "Қылмыстық-атқару жүйесі мекемелерінде ұсталатын күдіктілерді, 
айыпталушыларды және сотталғандарды тамақтандыру және материалдық-тұрмыстық 
қамтамасыз етудің заттай нормаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі 
істер министрінің 2023 жылғы 5 маусымдағы №448  күші жойылды деп бұйрығының
танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Қылмыстық-атқару жүйесі 
комитеті заңнамада белгіленген тәртіпте осы бұйрыққа қол қойылғаннан кейін бес 
жұмыс күні ішінде осы бұйрықтың мемлекеттік және орыс тілдеріндегі электрондық 
көшірмелерін Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "
Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жолдауды қамтамасыз 
етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрінің жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғаш ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен соң
қолданысқа енгізіледі.
      Министр Е. Саденов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


